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GOD SOMMAR!
DU ER ALLTID VELKOMEN TIL  GUDSTENESTE               SUNDAG ER KYRKJEDAG 

Foto: Hans Kr. Langeland

«Med sødest Tone lyder
Kildens og Fuglens kvad,
naar Birkegrenen skyder
sit lysegrønne Blad.» 
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KYRKJESKYSS I TINN
Treng du skyss til gudstenester eller arrangement i kyrkja, så ver ikkje redd for å 
ringja eit av nummera nedanfor:

Hovin: Granlund 35 60 30 05
Austbygde: Tollheim 35 09 87 27 eller Haukaas 35 09 86 63
Atrå: Hvalen 35 09 71 89
Mæl: Øvsterud 47 04 61 70 eller Stormoen 35 09 62 18 eller Bjørtuft 35 09 63 14

Hovin sokn
Døde:
19.04.2012: Signe Grov

Austbygde sokn
(Skirva fjellkyrkje)
Døpte:
Kjersti Kaasa Luraas
Lynn Angelica Therkelsen
Ristiinna Bøen-Oskal

Døde:
11.03.2012: Anne Hjeljord
13.03.2012: Erling Homleid
15.15.2012: Inger Marie Arnesen

Atrå sokn
Døpte:
Anne Leikanrud
Johanne Kalvik
Nora Seim
Terese Tveiti Rasmussen
Thea Emilie Paulsen

Døde:
02.05.2012: Anne Marie Aarstad

Mæl sokn
Døpte:
Vetle Johannes Håkanes

Døde:
16.02.2012: Knut Olav Øverland
23.04.2012: Hans Gunleiksrud

«Kirkekakebakeliste»
Er du glad i å bake - til kirken trenger vi kake. Når klokkene ringer, til
kirken vi springer.
Litt kirkesaft og kirkekaffe må vi ha, men hvor kommer kakene fra?
Vil du hjelpe oss å bake, eller vil du bare komme og smake?
Vi trenger deg, så bare ring i vei.

Ring eller SMS til: Edel 95 24 19 32 eller Grete 90 56 23 16
Sokneråd/kirkering

Bedehuset har fine lokaler til utleie
Nå har bedehuset i Austbygda kjøpt helt ny oppvaskmaskin, og ute-
plassen er ferdig.
Bygget er velegnet til leie for konfirmasjon, barnedåp, større familie-
fester o.l. Velutstyrt kjøkken.
Ta kontakt om du ønsker å leie hele eller deler av huset.

Husformann Halvor Tollheim - mob 35 09 87 27

Normisjon Tinn har egen hjemmeside:
www.normisjontinn.org

Her kan du lese om bedehuset i Austbygda sin historie,
se når møter og aktiviteter foregår,

lese mer om Hobbyluringen, Tinn Gospel, ungdomsklubben,
temakvelder og familiemøter.

Velkommen inn på nettsiden vår!

Tinn barneKOR har øving hver
uke for barn fra 1. klasse.

Hovin skole:

Tirsdag kl 14.00 - 14.45

Miland skole:

Onsdag kl. 14.15 - 15.00

Atrå barne- og ungdomsskole:

Torsdag kl. 14.35 - 15.20 

Følg med på
www.kirken.tinn.no

BABYSANGKURS I TINN
I vår flyttet vi babysangkurset til Mandheimen. Der har vi vært 5 mam-

maer fra ulike land som har sunget og trallet med babyer. Vi har spist

lunsj sammen og blitt bedre kjent.

Til høsten er det Atrå kyrkje som står for tur igjen. Velkommen til alle

som er hjemme med barn mellom 0 - 1,5 år. Det vil bli ca en halvtime

med sang, rim og regler og så god tid til lunch og prat sammen etterpå.

Følg med på www.kirken.tinn.no og RA for oppstart høsten 2012.

Skirvas venner
har fått kr. 5.000,- i gave fra Paul Vannebo m/familie.

Han oppfordrer også andre til å støtte Skirva.
Kto.nr. 2620.42.57034
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Redaktør: Terje Paulsen, mobil 93 23 71 20 - e-mail: mpartner@c2i.net
Medarbeidarar: Hans Kr. Langeland, Grete Ingeborg Vestby og fungerende sokneprest Leif  Raustøl.

Dette er min siste andakt eg skriv
som vikarierande sokneprest i Tinn.
Det har vore godt å vere i lag med
dykk. Og eg kjenner ei stor glede over
at eg har fått høve til å dele Guds ord
i glede og sorg, kvardag og høgtid.
Ikkje alt er like lett i ein prests tenes-
te, men Han har lova å gi frimod og
styrke. «For Guds ord er levande og
kraftig og kvassare enn noko tvieggja
sverd.»
Eg helsar dykk med nokre kjære ord
frå Kolossarane 3,12-17:
De er Guds utvalde, helga og elska av
han. Kled dykk difor i inderleg med-
kjensle og godleik. Ver audmjuke, ta
dykk ikkje sjølve til rettes, men ver
tolsame, så de ber over med kvaran-
dre, om den eine har noko å klage
den andre for. Som Herren har tilgje-
ve dykk, skal de tilgje kvarandre. Og
framfor alt, kle dykk i kjærleik, det
band som bind saman og fullendar.
Lat Kristi fred rå i hjarto dykkar, for
til det vart de kalla då de vart ein
lekam. Og ver takksame. Lat Kristi
ord få rikeleg rom hjå dykk, så de
med visdom kan læra og rettleia kvar-
andre, med salmar, hymner og åndele-
ge songar; syng for Gud med takk i
hjarta. Og alt de gjer, i ord og gjer-
ning, gjer det i Herren Jesu namn, med takk til Gud
Fader verd ham.»

1. Kle dykk i kjærleik. Kva skal vi ha på oss? Det er
eit spørsmål vi kan stille oss ved ulike høve. Det fins
høgtidsklede og kvardagsklede. Og motene skiftar.
Som kristne skal vi kle oss i kjærleik, inderleg med-
kjensle og godleik. Og det høver under alle slags for-
hold Og det er ikkje noko vi berre kan ta på oss. Det
spring fram frå hjarta. Er det dette som pregar kyr-
kjelydane og bygdene våre?  Har vi Hans kjærleik i
oss?

2. Lat Kristi fred rå i hjarta dykkar. Guds fred
overgår all forstand. Fred heiter shalom på hebraisk.
Ein harmonisk tilstand. Ved sin død og oppstode ga
Jesus fred til dei som trur på han. Fred i liv og fred
når ein skal dø. Ein stad eg var prest helste dei tru-
ande kvarandre med orda «Guds fred». Og dei svara:
«Same fred vere med deg. Ein indre fred av di vi får
vere Guds born .

3. Lat Kristi ord få rikeleg rom hjå dykk. Rikeleg
rom: både heime og i kyrkjelyden. Eg hadde tenkt å
få til meir bibelundervisning i tida mi her. Det blei
det ikkje noko av. Men vi treng å lese Bibelen i
samanhang og også vere stille over ordet, høyre ordet
forkynt og samtale om ordet.
Sann bibeltruskap er ikkje berre å ha dei rette mei-
ningane. Det er at Guds ord kan prega meg, at eg tek
ordet på ålvor

4. Alt de gjer, i ord og gjerning gjer det i Herren
Jesu namn med takk til Gud Fader ved ham.
Noko å måle seg mot. Jesu namn er både gåve og
oppgåve. Ta imot nåde og frelse i Jesu namn. Vandre
i hans namn. Sjå menneske med hans blikk, møte dei
med hans kjærleik.

GOD SOMMAR!

Leif  Raustøl

Ei sommarhelsing
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«Portveien 2» i Austbygde kyrkje, lørdag 12. mai
Tinn barneKOR hadde KON-
SERT og sommeravslutning i
Austbygde kyrkje. På programmet
var sanger fra "Portveien 2". Alle
sangene har Eyvind Skeie skrevet,
og tonesatt av Sigvald Tveit. Vi var
så heldige å få besøk av Eli Rygg,
som var programleder i "Portveien
2" da det gikk på barne-TV i flere
år fra 1985. Eli sang litt sammen

med barneKORET, og fortalte en
nydelig legende om "Guds gjø-
gler". Det var så godt som fullsatt
kirke denne lørdagen. En STOR
TAKK til alle "sangfuglene" i Tinn
barneKOR for strålende innsats og
flott sang. En spesiell TAKK til
små og store solister. 
Det ble også delt ut 4 årsmerker
og diplom til Hege Tischbein,

Iselin Bergan, Kristine Folkvang
Volland og Emma Sletta.
Henriette Stålen Berg og Synne
Fusche fikk en overaskelse for å ha
vært med i KORET fram til ung-
domsskolen. Henriette har vært
med i Tinn barneKOR i 9 år, noe
som fortjener å nevnes.

Laurdag 14. april vart områdemøte
for øvre Telemark halde i Atrå
samfunnshus. Områdemøte er ei
årleg samling for alle lag i øvre del
av fylket der ein går gjenom siste
årets arbeid og veljer nytt arbeids-
utval for distriktet.
Det var ei glede for misjonsforei-
ninga i Atrå å skipa til denne til-
stelninga. Om lag seksti misjonsve-
ner var samla på samfunnshuset
og i kyrkja. I tillegg til forhandling-
ane var det rikeleg med føde for
kropp og sjel. Det vart halde bibel-
time i kyrkja ved sokneprest Leif
Raustøl. Han sit no som leiar av
områdeutvalet. Tinn er elles ikkje
representert i utvalet. På ettermid-
dagen var det samling der sjølve
misjonsarbeidet utanlands var i
fokus. Då song mellom anna Tinn
Gospelkor og regionleiar Øyvind

Oterholt heldt ein inspirerande tale
om misjonsarbeid rundt omkring i
verda. Den kristne flokken vert
større i verda, trass i at færre kallar
seg kristne i Noreg og Vest-
Europa.
Misjonsforeininga sørga for det
praktiske kring arrangementet: tra-
disjonell kjøtsuppe med braud,

oppvask, pynting, formiddagsmat,
kaffi og rydding av stolar og bord.
Biletet som følgjer ved, syner kor-
leis gjestene kosar seg ved mid-
dagsbordet. Takk til alle som var
med og gjorde samlinga vellukka!
Tilbakemeldinga fra regionsstaben
var at dei gjerne kjem att.

O.S.

Områdemøte for Det norske misjonsselskap (NMS)
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Nomadetiden er over og alle er samlet.
Velkommen til våre nye lokaler!

Det er god plass i våre nye lokaler og
et godt og stort pause- og møterom.
Soknepresten har også fått kontor i
gamleskulen og kontoret i presteboli-
gen vil fungere som prestens private
kontor.
Kontortider er enda ikke bestemt,
men tirsdag vil nok være en dag som
de fleste vil være der hvis ikke de er
opptatt med andre ting.

Du er velkommen til å stikke innom
og se hvordan vi har fått det. Slå av
en prat, kom med tanker og idéer om
menighetsarbeidet o.s.v. Eller er det
ting du strever med eller noe du har
lyst til å drøfte, så er det mulig å få
samtale med en av oss. Vi er veldig
glade for kontorene og  tror de skal
bli til glede for menigheten.

L.R.

Åpen kirke i Tinn i sommer - musikk ved
organisten kl. 14.00 - 15.00 alle steder:

Tirsdag 10. juli: Mæl kyrkje
Torsdag 12. juli: Atrå kyrkje
Tirsdag 17. juli: Austbygde kyrkje
Onsdag 18. juli: Hovin krkje

Avslutning av
familiemøter på
bedehuset
Søndag 6.mai møtte ca 30 store og
små til familiemøte på bedehuset.
Leif  Raustøl hadde kledd seg ut
som en disippel og fortalte om fis-
kefangsten.

Annette Fagerberg sang nydelig
solosang, og ledet lovsangen sam-
men med Silje Sjøtveit og Guro K
Pedersen.

Det var fint vær denne søndagen,
og vi grillet og koste oss med mye
deilig mat.

Nå er vårens aktivitet på bedehuset
over. Det har vært hobbyluring,
ungdomsklubb, Tinn Gospel,
temakvelder, formiddagstreff  og
familiemøter. Et aktivt hus som
også brukes en del til utleie.

Velkommen til høsten igjen!

www.normisjontinn.org

St. Hans på Skirva

Det blir felles samling på Skirva
St. Hansaften fra kl. 17. Ta med
grillmat. Satser på godvær!
Kakebord inne. Hyggesamvær.
trekning på Skirvalotteriet,
mange fine gevinster. Ingeborg
Randen leser dikt av J.M.
Bruheim. Sang og musikk og
andakt i kapellet ved Leif
Raustøl. Gave til Skirva.
NB! Hvis været slår seg vrangt,
er vi inne.

Alle velkommen!

Håndskåret figurer fra Madagaskar.
Stall laget av Arne Olesrud.
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Gunbjørg Nørstebø 100,-,Håkon
Sønsterud 250,-, Lornts Letnes
100,-, John Tverberg 200,-, Olav
Øyaland 300,-, Eva Hernstedt
Rustan 300,-, Agnes Gunleiksrud
300,-, Silje Sjøtveit 200,-, Inger
Nørstebø 300,-, Ragnhild Næs
300,-, Hans Sauro 500,-, Anne
Midtbøen 100,-, Ingebjørg Dale
Svendsen 200,-, Helga og Øystein
Grimsrud 200,-, Bjørg Marie Rist
100,-, Helga Johnsgård 200,-, Kari
Haukås 100,-, Gunvor Kittilsen
100,-, Ingebjørg Østby 300,-, Gyri
Høppner 200,-, Hallvard Hegna
200,-, Lilly Haugen 100,-, Aslaug
Veåsen 300,-, Asborg og Tore
Grov 300,-, Knut og Ragnhild
Urdal 200,-, Gudrun Sønstegård
200,-, Arne Bjørn Hansen 100,-,
Truls Bardalen 100,-, Liv Ingeborg
Haugen 300,-, Martin Johansen
200,-, Kjell Halvor Strand 300,-,
Hans Sauro 500,-, Birgit Dyrland
100,-, Gunnveig og Olav Andreas
Hvalen 200,-, Per Haddeland 100,-
, Hilda Synøve Alstveit 150,-,
Gunleik Høyset 300,-, Astrid
Sauro Weseth 300,-, Aslaug
Bujordet 200,-, Lornts Letnes
100,-,Stein og Gunhild 400,-, Tone
og Trygve Lilleland 300,-, Kari og
Halvor Flatland 200,-, NN 100,-,
Aslaug og Halvor Lurås 300,-,
Bjørg Kristiansen 200,-, Gunvor
Johansen 200,-, Aagot og Helge
Bjørtuft 300,-, NN 400,-, Gro
Eggerud 200,-, Solfrid Berg
Eggerud 200,-, Lisabeth Bøen
200,-, Ingebjørg og Torgeir Dale
200,-, Magnhild Hamle 300,-, NN
150,-, Anne Sauro 200,-, Gro
Granlund 250,-, Magnhild Hagen
200,-, Tor Bujordet 200,- Ragnhild
og Kristen Haukaas 400,-, Margit
og Øystein Håkanes 250,-, Jon
Olesrud 200,-, Sigrid Eggerud
200,-, Hans Kristian Langeland
300,-, Magnhild Spånem 200,-,
Kari Klonteig 200,-, Johanne
Sauro 100,-, Gro Karlsrud 200,-,
Asbjørg Lien 200,-, Kristine Dale
Traen 200,-, Birgit Steinsrud 200,-,
Kari Diseth 100,-, Liv Maardaalen
200,-, Svein Meland 300,-, Liv og

Svein Kristiansen 300,-, Stein
Øyvind Bystrøm 300,-, Fedje 200,-
, Anne Marie og Jan 300,-, Einar
Alseth 300,-, NN 200,-, Astrid og
Ragnar Gunleiksrud 200,-, Håkon
Sønsterud 300,-, Ragnhild og John
Volland 200,-, NN 100,-, Iris
Øygarden 300,-, Gunhild
Marumsrud 300,-, Paul Vannebo
m/fam. 1000,-, Ella Venhaug 200,-
, Torbjørg og Olav Bjørndal 200,-,
NN 500,-, Margit og Øystein
Sauro 350,-, Einar Alseth 300,-,
Helga T. Sjøtveit 200,-, Ragnhild
Næs 250,-, Astrid Heggtveit 150,-,
Bernhard Foss 300,-, Agnes
Gunleiksrud 200,-, NN 200,-, Olav
Øyaland 200,-, Torleiv Grasdalen
300,-, Helga Johnsgård 200,-,
Reidun Riggenholt 150,-, Toralf
Olsen 300,-, T. Og K. Bakka 200,-,
Kari Spånem 200,-, Edel Irene
Sjøtveit 500,-, Guri Malmgård
200,-, Ågot Gunleiksrud 100,-,
Veslemøy Mandt Andersen 200,-,
Silje Sjøtveit 200,-, Ole Grov 150,-,
Halvor og Anne Berit Eggerud
200,-, Irene og Torgeir Gaustad
300,-, Gunhild og Knut Tverberg
200,-, Aslaug Tjøntveit 100,-,
Sigrid og Einar Hagen 300,-,
Halvor Grov 200,-, Ågot Olaisen
250,-, Torbjørn og Birgit
Gunleiksrud 200,-, Aslaug Lofthus
200,-, Signe og Arnhild 300,-, NN
200,-, Kjell Lurås 200,-, NN 200,-,
Anne Kristine Øyaland Nyiri og
Arpad Nyiri Jr. 200,-, A. M.
Asland 200,-, Gunda og Kjell
Flåto 200,-, Gunnar og Reidun G.
Ødegård 200,-, Marie Tollefsjord
300,-, S. H. 500,-, Ågot Flåto 350,-
, Halvor og Ågot Bøen 200,-,
Sigrid Lilleland 100,-, Else og Lars
Lurås 200,-, Ingeborg og Halvor
Bujordet 200,-, Nanna & Tom
200,-, Åsta Stegarud 100,-, B. V.
Ramslie 200,-, Gunnar Stordalen
400,-, Ingrid og Kjetil
Einungbrekke 200,-, Knut Gaustad
200,-, Aaste Tefre 150,-, Margit
Røysland 200,-, Agnes Elise Bakka
200,-, Hildegunn Haugen 200,-,
Aaste og Kjetil Runnekaas 200,-,
Jon Lofthus 200,-, Nils Gvammen

200,-, Ingebret og Kirsti Skårberg
200,-, Turid Langeland 200,-, Nils
Ingvald Eggerud 200,-, NN 150,-,
NN 100,-, NN 250,-, NN 100,-,
NN 100,-, NN 400,-, NN 300,-,
NN 200,-, NN 100,-, NN 200,-,
Gunhild Espeset 250,-, Hilde Mari
Tefre Kveseth 200,-, Einar Alseth
250,-, Olav H. Asland 300,-, Kirsti
Persson 200,-, Olav H. Berg 200,-,
Gudrun Haug Hovden 500,-,
Randi og Per Spilling 200,-, Olav
og Reidun Hovinbøle 200,-, Sigrid
Ulleren 200,-, Torleif  Gunleiksrud
200,-, Kjersti Skeie 250,-, Halvor
Dale 400,-, Dorthea og Olav Rue
200,-, Magnhild og Odd Brekke
200,-, Helga og Øystein Grimsrud
200,-, Gro Steinsrud 300,-, Åshild
Synnøve Pettersen 200,-, NN 200,-
, Aagot Lisland 200,-, NN 100,-,
Johanne Tverberg 200,-. 

Vi takkar for alle gåver til Kyrkjebod!

Besøkstjenesten
Kirken har en frivillig besøks-
tjeneste i kirken der flere er
med og besøker en annen 1 - 2
timer i løpet av en 14 dagers
periode.
Det stilles ingen krav til besø-
ker i forhold til kirketilhørighet
eller tro, men du må ønske å
være en god venn som kan
lytte og vise respekt i møte
med et annet menneske.

De som ønsker å være med i
en slik tjeneste velger selv hvor
lenge de vil være med, og blir
enige med den en skal besøke
om antall timer og hyppighet
på besøkene. Besøker vil bli
fulgt opp av diakonene i kir-
ken, og det blir tilbudt kurs og
veiledning i forhold til det å
være en besøker.

Er du interessert i å få besøk,
eller være en besøker?

Ta kontakt med en av 
diakonene:

Erik Bugge mob 97715911
Silje Sjøtveit mob 97541299
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Tårnagentene
Tårnagent 2012 fant sted 22.april i
Atrå kyrkje. 24 barn i alderen 8-9
år deltok. Masse gøy, noen hadde
med seg forstørrelsesglass, andre
kamera. Sammmen gikk de på
oppdagelsesferd i alle kirkas krink-
ler og kroker, løste mysterier og
studerte alt fra døpefont til kryp-
tiske bokstaver. De fikk prøve
prestens klær, klatre opp i kirke-
tårnet, besøke krypkjelleren under
kirka, til og med omvisning på kir-
kegården fikk de med seg! 

Og mat måtte tårnagentene ha
(opplegget varte jo fra kl 12- 18!)
og på menyen stod intet mindre
enn: Flaggermusblodsuppe..........! 
( jf. bildet)

Takk til alle som deltok, både
store og små- dette var moro!!

Hilsen Cathrine Løvgren
( trosopplærervikar)

Det ble skrevet kirkehistorie i Stortinget 21. mai da Grunnlovens para-
grafer om kirke-stat-relasjonen ble endret. Vi oppfordrer til å orientere
kort om dette i gudstjenestene på Pinsedag 27. mai. Bruk gjerne hele
eller deler av teksten nedenfor.
I menighetens forbønn vil det være naturlig å takke for at vår kirke lever
under et styresett som gir borgerne trosfrihet, og be for tjenlige ord-
ninger og lovgivning for Den norske kirke.

Forslag til kunngjøringstekst
Den 21. mai vedtok Norges Storting historiske endringer av
Grunnloven. Relasjonen mellom stat og kirke er endret og det statlige
kirkestyret avviklet. Kirkens demokratisk valgte organer overtar nå
mange av de oppgavene staten til nå har hatt ansvaret for, - for eksem-
pel tilsetting av proster og biskoper.

I den nye grunnlovsteksten står det at Den norske kirke «forbliver
Norges Folkekirke». Det er den samme kirken som går videre etter
grunnlovsendringene. I menighetene vil ikke endringene merkes i det
daglige arbeidet. Det er å håpe at når båndene mellom stat og kirke
svekkes, så skal båndene mellom kirken og folk flest styrkes. 

I paragraf  2. i Grunnloven står det ikke lenger at den evangelisk-luther-
ske religion er statens offentlige religion. I den nye paragraf  2, som er
Grunnlovens verdiparagraf, heter det nå:
«Værdigrundlaget forbliver vor kristne og humanistiske Arv. Denne
Grundlov skal sikre Demokrati, Retsstat og Menneskerettighederne.»

Fortsatt vil forholdet mellom Den norske kirke og staten være annerle-
des enn statens forhold til andre tros- og livssynssamfunn. Stortinget
vedtar Kirkeloven som gir rammene for vår kirkes virksomhet, og kir-
kens økonomi skal fortsatt være basert på offentlige bevilgninger.  

Grunnlovsendringene er ønsket velkommen av Kirkemøtet, Bispemøtet
og Kirkerådet i Den norske kirke. Det er flere grunner til at disse
endringene av Norges grunnlov vurderes som riktige og nødvendige:

•  Likebehandling mellom Den norske kirke og andre tros- og 
livssynssamfunn innebærer at beslutningsmyndighet må flyttes 
fra storting og regjering til kirkelige organer.
•  Grunnloven skal fortsatt sikre de verdiene som ble angrepet 
22. juli i fjor:
- Respekt for alle menneskers likeverd.
- Rom for kulturelt og religiøst mangfold.
•  En endret relasjon til staten gir kirken ny frimodighet til å 
være I Kristus, nær livet - en bekjennende, misjonerende, tje
nende og åpen folkekirke.

22. mai 2012

Med vennlig hilsen
Jens-Petter Johnsen
Direktør i Kirkerådet

Grunnlovsendringene 21. mai
og gudstjenestene Pinsedag
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Våre konfirmanter våren 2012 

Hovins konfirmanter: John Andre Urdalen Bakken, Martine Sauro Bujordet,
Heidi Marie Dammen og Ingrid Janne Sønstegård Digerud.  Prest Leif  Raustøl.

Austbygdes konfirmanter: Bak fra venstre : Karsten Tollheim, Jonas Hovden, Erik Rø
Lurås og Hans Erik Tverberg Fossheim. Foran fra venstre : Vilde Olesrud, Håvard  G.
Tverberg, Kine Elise Hagen, Lars Haukaas, Tarjei Steffensen Sortland, Kristine Nymoen,
Eivind Hovden og Synnøve Flaata Bøen.   Prest Leif  Raustøl. (foto: fotograf  Jacobsen)  

Atrås konfirmanter: Fra venstre bak: Guro S. Gunleiksrud, Magnar G. Espeland,
Marianne Tvitekkja, Helge Haugen, Veronica Pedersen, Jørgen Miland, Ingrid
Marumsrud, Truls Anders Klausen og Kristian Tverberg. Foran fra venstre: Malin Øien
Langelid, Håkon Flatland, Sivert Hvammen og  Maria Gyberg.   Prest er Leif  Raustøl
(foto: Fotograf  Jacobsen)

Midtsommer og
Diamantbryllup

Ved St.Hans har Randi og Per Spilling
vært gift i 60 år, og er dermed
Diamantbrudepar. Dette skal de feire
sammen med familien på Skirva.  
På selveste St.Hans aften 23.06. ønsker
de å be inn til grillkveld for alle som vil
komme å feire midtsommer.   
Skirva fjellkirke er spesiell for dem
begge. De ønsker med dette å sette fokus
på Skirva hvor de selv har mange opple-
velser og gode minner.
Om noen ønsker å gi "Diamant-paret"
en gave så ønsker de ikke noe selv, men
heller en gave til Skirva. 
Håper mange vil ta turen til Skirva denne
midtsommerkvelden.

Se egen annonse i bladet.

Normisjon og Soknerådene 



9

din lokale leverandør av internettjenester

Leverandør av tjenester for:

-  Internett
-  TV - Film - Radio
-  Telefoni
-  Bedriftsløsninger
-  Hytte-pakker

Kontaktinformasjon:
Tinn Energi AS
Storgata 4, Postboks 94
3660 Rjukan. Telefon 35 08 09 00
E-post: tinnbynett@tinnenergi.no

Tinn Soul 
Children på
Oslo-tur
Det kokte foran Oslo rådhus lør-
dag ettermiddag. 1.500 barn sang
«We Are Family», «Fireworks» og
andre kjente soul children låter for
et lydhørt publikum

Rjukan speidergruppe arrangerte også i år pinseleir på
Sandven ved Atrå. 90 speidere var med på leiren, og møtte
både nye og gamle venner fra Rjukan, Atrå, Sandsvær,
Hokksund og Notodden. Det ble arrangert kanopadling,
ballspill, postløp, orientering, hinderløype, leirbål og mye
annet. Været var kjempefint og alle var fornøyde...

Pinseleir på Sandven

Alle stor-
koste seg i
det fine
været, og
lederne
Ulf  og
Terje satte
pris på en
kaffepause.

Sommerkonsert i Rjukan kirke

Søndag 3. juni var det
duket for sommerkon-
sert med Tinn Gospel,
Rjukan Janitsjar og  Britt
Elin Myrene på fløyte i
Rjukan kirke. Janitsjaren
og Tinn Gospel hadde
to avdelinger hver til
stor applaus fra
de 70-80 frem-
møtte.

Annette Fagerberg
med skikkelig inn-

levelse i sitt soloparti
med Tinn Gospel.
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Da jeg i februar 2011 slutta som
sokneprest og begynte som 
senior/prostiprest, så jeg for meg
vikartjeneste med gudstjenester og
kirkelige handlinger rundt
omkring. Men når jeg om noen
uker (26. aug.) avslutter min tjenes-
te som vikarierende sokneprest i
Tinn, angrer jeg ikke en dag  på at
jeg sa ja til denne tjenesten. Det
ble et knapt år her og det ble en
rik og god tid for Edna og meg. Vi
trives godt i presteboligen, Det er
mye og flott natur. Fint turterreng
på fjellet. Et nydelig rekreasjons-
område på Sandven.
Og så har jeg fått være prest, lite
administrasjon, gode samarbeids-
forhold i staben, gode rutiner i
arbeidet. Også har jeg truffet
mange hyggelige mennesker på
butikken, langs veien eller på tur.
På bedehuset i Austbygde har vi
vært så sant vi har hatt anledning.
Det er en stor styrke at det drives
et aktivt regelmessig arbeid på
bedehuset. Vi trenger slike tette

åndelige fellesskap.
Jeg kan anbefale flere
å oppsøke bedehuset.
Der er det godt å
være.
Også er det sterke
misjonstradisjoner i
Tinn. Ta vare på
dem. Det var en
glede at jeg som sok-
neprest kunne ønske
velkommen til områ-
destevnet for Det
Norske
Misjonsselskap i Tinn
og som formann i
områdestyret takke
for invitasjonen.
Så takker vi for noen
gode måneder sammen med dere i
Tinn. Jeg ønsker Guds velsignelse
over dere alle og ta vel imot den
nye soknepresten (som i skrivende
stund ikke er tilsatt, men det er
sannsynligvis avklart når dette
leses).
For noen dager siden, leste Edna

og jeg, følgende ord ved andakten
vår:
«Og nå overgir jeg dere til Gud og
hans  nådesord, som kan oppbyg-
ge dere og gi dere arven med alle
dem som er blitt helliget.»
Ap.gj.20,32

Edna og Leif  Raustøl

TAKK

Sundag, 30. september, vert det
misjonssundag i kyrkja i Atrå. Det
er misjonsutvalet i Tinn preste-
gjeld som lagar i stand denne høg-
tidssdagen. Det vert høgmesse i
kyrkja kl.11. Etter gudstenesta vert
det kyrkejekaffi på samfunnshuset. 

Me vil der setja lyset på den
misjonsoppgåva me har som kyr-
kje, i landet vårt og elles i verda.
Sokneråda i prestegjeldet har for-
plikta seg særskild til prosjektet:
”Barn og utdanning i Thailand”.
Nyhende frå Thailand vil me pre-
sentera. Dessutan vil me fortelje
om korleis kvar einskild kan gje
pengar til dette prosjektet.

I Tinn kommune er det fleire
misjonsforeiningar. Desse forei-
ningane fremjer misjonens sak
mellom anna gjenom forkynning,
basarer, pengeinnsamlingar elles
og bøn gjenom heile året. Me
ynskjer medlem i foreiningane
særskild velkomne.

Per Spilling vil spela piano og leida
nokre allsongar. Og ikkje minst, då
skal medlemmane i misjonsutvalet
ha baka gode kaker!

Misjonsutvalet ynskjer at mange
finn vegen både til kyrkja og sam-
funnshuset denne sundagen!

Misjonssundag
i Atrå kyrkje

Gamle bøker 
– noe av verdi?

Ei bok har blitt lest, satt i hylla og
glemt. Mange år etter blir den tatt
frem igjen, og en kan fryde seg
over det gode innhold. Biskop
Eivind Berggrav skrev i 1937
”Spenningens land”, visitasglimt
fra Nord-Norge som ble en klassi-
ker. Den gang var Hålogaland ett
bispedømme, så han fikk omfat-
tende kunnskap folk og land der
nord.

En kan mene det blir ”håpløst”
gammeldags å ofre tid på sam-
funnsforhold i nord for 75 år
siden. Nei, det er ikke bortkastet
tid, ikke minst å lese om kloke
svar fra barn når biskopen stiller
spørsmål. Les og bli beriket!

hkl
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Fra Wikipedia: 
Elias Blix (født 24.
februar 1836, død 17.
januar 1902) var en
norsk teolog, politiker
(V) og salmedikter.
Han var født på Våg i
Gildeskål i Nordland
og fullførte teologisk
embetseksamen i Oslo
i 1866. Han ble profes-
sor i hebraisk 1879 og

var kirkestatsråd i perioden 1884–88. Han har
skrevet en rekke salmer, og mange av disse er
tatt med i Norsk Salmebok.
For sine salmer og sanger på nynorsk og for
sitt arbeid for nynorsk som skole- og kirke-
språk, regnes Blix som en av nynorskens
fedre. Da Birger Anneus Hall ga ut sangboken
Kirkeklokken i 1890, hadde han med 30
nynorske salmer av Elias Blix, det var i denne
forbindelse han for første gang stod fram som
salmedikter. To år senere, i 1892, utgav Blix
selv salmeboken Nokre salmar - utelukkende
med egne tekster på nynorsk.
Elias Blix var konservativ innen teologien,
men radikal når det gjaldt målsaken og politik-
ken. Blix døde i hjemmet sitt i Kristiania
(Oslo) i 1902. Han er gravlagt på Vår Frelsers
gravlund. Blix var gift med Emma Blix, og var
far til satiretegneren og riksmålsmannen
Ragnvald Blix.

Han forsikrar lesarane om at dei
får løn for umaken om dei skaffar
seg t.d. siste Blix-heftet Salmar og
Songar: ”For Blix-Salmarne er ein-
felde, djupe, hjartevarme, rike i
Indhald og fine i formi.”
Interessant er det at bladet
Hordaland siterte Grimnes sin
artikkel i Sambaandet under stri-
den om Blix-salmane på Voss
same året. I følgje bladet sto
grundtvigianarar og pietistar
saman i ynskjet om å få syngje
Blix-salmar i kyrkja. Den sterke
posisjonen som Blix-salmane etter-
kvart fekk i nynorsk-krinsar på
1890-talet, galdt også lekmanns-
rørsla, især dei unge der. Og
Grimnes søtta dei.
Verd å merke seg er det telegram-
met til festen for Blix i mai 1901
som Grimnes var blant initiativta-
karane til. Dei hadde 41 underskri-
varar. Dei fleste tilhøyrde lek-
mannsrørla på Vestlandet. Seks av
dei er titulerte emissær, t.d. Ludvig
Hope og Andreas Lavik.
Kinamisjonens sekretær cand.
theol. Johannes Brandtzæg, kina-

misjonsleiaren N. Nilsen og
misjonsprest Thorbjørnsen er også
blant underskrivarane. Sokneprest
O.K. Grimnes figurerer aller først.
Dei kjem med ei vyrdsam ”Helsing
med varmt Ynskje um Liv og
Kraft til vedhaldane Yrkje. God
signe den gode Daad, til Groren
eingong er mogen”. Telegrammet
vitnar om at dei viktigaste leiarane
i lekmannsrørsla berre tala vel om
Blix sine salmar.
I kor sterk grad dei faktisk song
Blix-salmar i samlingar i regi av
lekmannsrørsla ved århundreskif-
tet, er vanskeligare å fastslå.
Utanom Nokre Salmar var det få
Blix-salmar i dei mest brukte song-
bøkene på bedehusa. Mange av
songbøkene knytte til bedehusmil-
jøa var sterkare prega av ”lettare”
åndelege songar (av t.d. Lina
Sandell, Oskar Ahnfelt og Fanny
Crosby) enn av salmar. Ein del
tenkte nok – da som seinare – at
salmesjangeren høyrde skulen og
kyrkja til meir enn bedehuset.
I 1901 gav biskop Bang honnør til
sogningen Huseby fordi han især
gjennom ungdomslaga spreidde så
mange salmebøker med
”Tillegget” (Nokre Salmar)i utgåva
si av 1893. Det kom til å få mykje
å seie for resepsjonen av einskild-
salmar i kyrkjene. Alt i 1904 hadde
om lag 100 kyrkjer innført Nokre
Salmar. Dei blant bedehusfolket
som sokna til og gjekk i desse kyr-
kjene, vart fortrulege med Blix-sal-
mar der. Peter Hognestad gav i eit
foredrag i 1904 nokre døme på
bruk av Blix-salmar i vakte krinsar
ved århundreskiftet. Han kunne
aldri gløyme kor varmt dei unge
song ”Med Jesus vil eg fara”, og
kor Blix-strofer kunne bli siterte i
dei unge sine vitnemål, seier han.
Konkluderande kan vi seie at sen-
trale leiarar og nynorsk-forkjempa-
rar i lekmannsrørsla frå slutten av
1880-talet skjøna at Blix var ei
gåve til norsk kyrkjeliv. Og etter-
kvart som kyrkjene tok Blix-sal-
mane i bruk, vart salmane hans
oppdaga også av bedehusfolket.
Om det enno gjekk ei tid før

gjennomslaget kom, vart vegen for
dei rydda litt etter litt.

Åndeleg profil på Blix-salmane
Lekmannsrørsla var barn av pietis-
men. Vekta låg på det personlege,
individuelle kristenlivet.
Samstundes var rørsla prega av
barndommens grundige innføring
i læremessige fundamentaltema
som forsoning, omvending, atter-
føding, rettferdiggjering og hel-
ging. Frå striden om salmebøker
tidlegare på 1800-talet veit vi at dei
vende ryggen til salmar som svek-
ka denne profilen.
Formelt sett var Blix-salmane
varme, enkle, folkelege, stilistisk
reine og trygge. Rynning talar om
den vakre ”triklangen” i salmane.
Harmonien mellom tonane frå hei-
mestrengen, den nasjonale streng-
en og kyrkjestrengen vigsla av
Guds Ande, er løyndomen ved
den makt Blix-salmane hev på
norsk kyrkjegrunn. Her hev norsk
kristendom og kristen norskdom
funne kvarandre att  i ein djup har-
monisk livsstil. ”Dette samsvarar
med Blix si eiga trushistorie.
Men fann det vakte lekfolket seg
heime i det som er kalla den ”har-
moniske oppsedingskristendom” i
Blix-salmane? Var det nynorsken
meir enn teologien som gjorde at
sentrale leiarar frå slutten av 1880-
talet ønskte å fremje salmane
hans?
Vi må gjerne tale om oppsedings-
kristendom hjå Blix, men oppse-
dingskristendom kan ha sterkt pie-
tistiske fargar. Nokon utbygd
”saliggjørelsens orden” a-la den
ein kunne møte i deler av lek-
mannsrørsla, finn ein ikkje hjå
Blix. Men som vi har sett, synest
han å ha vore eit barn av barnelær-
domen gjennom heile livsløpet sitt.
Det gav salmane hans ei kjend for-
ankring. Teologisk vart han truleg
òg prega av Caspari og Johnson.
Ekkoet frå åndsstriden i 1800-90-
åra sette ikkje spor i diktinga hans.
Den liberale teologien nådde aldri
inn.

Framhald i haustnummeret

Blix i bedehusrørsla – del II   
Av Egil Sjaastad

Forf. er førstelektor i praktisk teologi ved Fjellhaug Misjonshøgskole
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Telefon 35 08 18 00
www.tinnbillag.no

RA
- LOKALAVISA FOR TINN

Selskap heile året.

Byggmester
Magne Olesrud

tlf. 97 11 05 11
3650 Tinn Austbygd

En annonse i Kyrkjebod,
kan leses av

alle husstander
i Tinnbygdene!

«Den beste musikken!»
Frekvensene 104,1 - 105 - 106,5 og 107, og på 101 på kabelnettet!
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Bygg - jernvare - kjøkkenutstyr - gaver - garn
Spar-supermarked med egen ferskvaredisk

Skal du:
Bygge nytt - reparere -

Bytte vinduer - Pusse opp -
Bygge på - Bygge lite eller stort -

Kort sagt - vi tar alle typer oppdrag

Olaisen
Transport
Maskindrift og
Kranbiler

Geir 41 41 60 04
35 09 82 17

- tilstede der du bor!
Lokalbanken med personlig service!

tlf. 35 08 08 00                                 post@tinnbank.no
www.tinnbank.no

Tlf. 35 08 09 00
Storgata 4

3660 Rjukan
www.tinnenergi.no

- en trygg kontakt!

Opnigstider biblioteka i Tinn
RJUKAN BIBLIOTEK

Mån-tors 10:00-18:00
Fredag 10:00-15:00
Laurdag 10:00-13:00

(gjeld 1. sept. til 31. mai)
ATRÅ BIBLIOTEKFILIAL

Tysdag 17:00-20:00
HOVIN BIBLIOTEKFILIAL

Torsdag 17:00-19:00
Filialane er stengde i skuleferiane!

Atrå Handelslag
www.atra-handelslag.no
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Tinn kirkelige fellesråd 

Sam Eydesgt 101

3660 Rjukan

Tel: 35 08 28 60

post@kirken.tinn.no

2012:
24.06.2012 4 sit
Atrå kyrkje 17.00, Høgmesse
24.06.2012 4 sit
Hovin kyrkje 11.00, Høgmesse
28.06.2012 To e 4 sit
Tinn helsetun 11:00, Andakt
01.07.2012 To e 4 sit
Rjukan kirke 19:00,
Kveldsgudstjeneste
08.07.2012 Apost
Austbygde kyrkje 11:00, Høgmesse
08.07.2012 Apost
Mæl kyrkje 17:00, Høgmesse
15.07.2012 7 sit
Rjukan kirke 11:00, Høymesse
22.07.2012 8 sit
Atrå kyrkje 11:00, Høgmesse
22.07.2012 8 sit
Hovin kyrkje 17:00, Høgmesse

29.07.2012 9 sit
05.08.2012 10 sit
Skirva Fjellkyrkje 11:00,
Gudsteneste
12.08.2012 11 sit
Rjukan kirke 11:00, Høymesse
19.08.2012 12 sit
Austbygde kyrkje 17:00, Høgmesse
19.08.2012 12 sit
Mæl kyrkje 11:00, Høgmesse
02.09.2012 Ving
Atrå kyrkje 17:00, Høgmesse
02.09.2012 Ving
Hovin kyrkje 11:00, Høgmesse
16.09.2012 16 sit
Austbygde kyrkje 11:00,
Hausttakkefest
16.09.2012 16 sit
Mæl kyrkje 17:00, Høgmesse
30.09.2012 18 sit
Atrå kyrkje 11:00, Høgmesse
Misjonssundag, kyrkjekaffe.
30.09.2012 18 sit
Hovin kyrkje 17:00, Høgmesse

Skirva
Fjellkyrkje

Vi har mottatt en storslått,
anonym gave på kr. 30.000.-
Styret takker hjertelig og vil
nøye vurdere hvordan gaven
best kan nyttes!
For styret Hans Kr. Langeland

Stoff til Kyrkjebod mottas

med takk!

Siste frist til nr. 3-2012:

15. august

Skriv og send det til:

mpartner@c2i.net

Sjekk ut kirken i Tinn sin hjemmeside:

www.kirken.tinn.no
Her vil du finne alt du måtte lure på

innen kirken i Tinn sitt arbeid.

Nyheter blir lagt ut kontinuerlig

(ca. 2 ganger i uken)

- og du må gjerne komme med innspill

om du har relevant stoff

som du vil ha ut på hjemmesiden.

Ta evt. kontakt med Silje Sjøtveit
på mail: silje.sjotveit@kirken.tinn.no

«Skirvas Venner»
takker for gaver og minner om

kto.nr. 2620.42.57034.
Banken fører regnskap.

Høsten 2012 inviteres vårens
konfirmanter til lederkurs!
Dette lederkurset er felles for Rjukan og Tinn bygdene, og er for de som
er over konfirmantalder og som ønsker å bli leder for barn og ungdom i
kirken. Det blir 5 samlinger i løpet av høsten, og de som gjennomfører
får bli med som ledere på konfirmantleirene på Skirva.

Temaene som blir
tatt opp i løpet av
kurset er;
Lederrollen, leirar-
beid, kommunika-
sjon, gruppearbeid,
styrearbeid, barne-
tro/Gudsbilde,
identitet og 
selvbilde, mål og 
styring.
Samlingene blir
etter skoletid, 
og det blir 
servert litt mat.
Påmelding til Silje
Sjøtveit på 
mob 97 54 12 99
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Tinn kirkelige fellesråd
Prestar: Fungerande sokneprest Leif  Raustøl, mobil 466 34 548

E-post: l-rausto@online.no
Sogneprest Tone Anne Hvalen, tlf. 35 08 28 68, mobil 913 80 464
E-post: tone.hvalen@kirken.tinn.no

Diakonar: Erik Bugge, mobil 977 15 911 - E-post: erik.bugge@kirken.tinn.no
Silje Sjøtveit, tlf. 975 41 299 - E-post: silje.sjotveit@kirken.tinn.no

Trusopplærar: Torunn Øvsterud, Mobil: 911 17 645
E-post: torunn.ovsterud@kirken.tinn.no
Vikar: Cathrine Løvgren, mobil 979 78 586

Organistar: Doris Margaret Ek, mobil 997 42 235
E-post: doris.ek@kirken.tinn.no
Britt Elin Myrene, mobil 920 46 146
E-post: britt.elin@kirken.tinn.no

Kyrkjeverje: Leif  Kåre Mangen, tlf  35 08 28 61, mobil 900 63 025
E-post: leif.mangen@kirken.tinn.no

Kyrkjegards-
arbeidar: Knut Rune Hagen, Tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489

E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no
Christian Skårdal, mobil 952 56 099
E-post: christian.skaardal@kirken.tinn.no
Rune Flatland, mobil 474 50 259
E-post: rune.flatland@kirken.tinn.no

Kyrkjetenarar: Knut Rune Hagen, Tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no
Øystein Busnes, Tlf. 35 09 62 61, mobil 992 53 267
Brynjulf  Garden, Tlf. 35 09 86 96, mobil 416 89 222
E-post: bjorg.garden@gmail.no

Klokkarar: Helga Johnsgård, Tlf. 35 09 92 39, mobil 995 13 116
Oddvar Øvsterud, mobil 470 46 170
Annette Fagerberg, mobil 95 23 88 17

Kontorfullmektig: Gina Bjørkhaug, Tlf  35 08 28 60, fax 35 08 28 69
E-post: gina.bjorkhaug@kirken.tinn.no

Atrå og Mæl 
sokneråd: Grete Ingeborg Vestby, Fossheimvn. 5, 3656 Atrå

Mobil 905 62 316 - E-post: g-vestby@online.no
Austbygde og 
Hovin sokneråd: Åse Vikane Kleiverud, 3650 Tinn Austbygd

Mobil 411 90 954
E-post: ase.kleiverud@gmail.com

Skirva Fjellkyrkje
og Ungdomssenter:
Styreleiar: Hans Kristian Langeland, Bjønnefosslie 4, 3656 Atrå

Tlf. 35 09 72 68 - E-post: hans.langeland@tele2.no
Tilsynsansvarleg: Jonny Marumsrud, Haugland, 3656 Atrå

Tlf. 35 09 74 22, mobil 95 00 14 95
E-post: jonny.marumsrud@gmail.com

www.kirken.tinn.no



Returadresse:
Kyrkjebod
c/o Terje Paulsen
Bjønnefosslie 6
3656 Atrå

- Grunn- og fundamenteringsarbeid
- Vei, vann og avløpsanlegg
- Masseflytting og sprengning
- Prosjektering og totalentrepriser

ENTREPRENØRFORRETNING
MÅRVIK  3656 ATRÅ

TELEFON 35 08 17 00 FAX 35 09 72 80

Hamisi Zahidi
Mbombe kom til
Norge i 2003 etter
en dramatisk flukt
fra Kongo. Han grei-
de så vidt å komme
unna opprørere. Alle
i hans nærmeste
familie ble drept. Via
Uganda kom han,
hjulpet av en
ukjent «hånd» til
Norge og Ringsaker
høsten 2003.
Samtidig tok Karen
Helseth (nå 89 år!)
kontakt med
Frivillighetssentralen
i Moelv fordi hun
syntes hun hadde så
lite å gjøre. Dette
førte til at Karen ble
Mbombes lærer i norsk ved asylmottaket. (Hamisi blir
bare kalt «Mombe»)
Han var analfabet, så her var det bare å starte fra
begynnelsen. Det ble flere vanskelige år. 2 ganger fikk
han avslag på søknad om opphold i Norge.
Myndighetene trodde ikke på hans historie. Sykdom
og tunge dager gjorde tilværelsen veldig vanskelig.
Karen, forankret i kristen tro og medmenneskelighet,
førte en utrettelig kamp sammen med gode hjelpere
for å overbevise de rette instanser om at Mbombe
måtte få opphold. Det lyktes til slutt. Hele tiden var
Karen norsklærer for han. Hjemme på gården var
hun hans traktorinstruktør. NÅ har Mbombe fått
oppfylt sin drøm: Å få førerkort for buss! Han blir til
og med omtalt som «Norges blideste bussjåfør».
«For det er gjennom at man gir at man får…..»

hkl

En solskinnshistorie – til slutt

Skirva fjellkyrkje
Leirsted -  Selskapslokale - Rimelig overnatting

Leter du etter et fint selskaplokale i spesielt vakre omgivelser?
Trenger du rimelig overnatting for gjestene og lekerom for barna?

Eller leter du etter et leirsted for barne- eller
ungdomsgruppa du leder?

Skirva fjellkyrkje har alt du trenger og leier ut til rimelige priser.

Kontakt 95 00 14 95 - www.skirva.no

Foto: Evy Sandberg


